Quis enim unquam ante profinum
ilum Pelagium tantam vircutem liberi
prefumpfit arbitrii ; ut ad hoc in bonis
rebus per actus {ingulos adjuvandum ne-
ceffariam Dei gratiam non putaret? Quis
ante prodigiolum difcipulum ejus Cele-
ftium reatu prevaricationis Ade omne ge-
nus humanum negavic ad@riGtum? Quis
ante f(acrilegum Arriom Trinitatis unita-
tem difcindere, quis ante {teleracum Sa-
bellium unitatis Trinitatem confundere
aufus eft? Quis ante crudeiiflimum Nova-

Pa tige
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tianum crudelem Deum dixit, eo, quod
mallet mortem morientis, quam, ut re-
vertatur, & vivat? Quis ante magum
Simonem , Apoltolica diftrictione percul-
fum, Caquo vetus ille turpitudinam gure
ges ulque in novilimum Pri(cillianum con-
tinua,; & occulta fucceflione manavit )
andtorem malorum, id eft, (celerum , im-
pietatum, Ragitiorumque noftrorum aufus
eflt diccre Creatorem Deum ? quippe ;
quem afferic talem hominum manibus
ipfam [uis creare naturam, qua proprio
quodam motu, & neceflariz cujusdam
voluntatis impufu nihi} aliud poffit, nihil
aliud velit, nifi peccare, eo, quod furiis
omnium vitiorum exagitata, & inflams
mata in omnium turpitudinum barathra
inexhaufta cupiditate rapiatur. Innume-
ra [unt talia, que brevitatis ftudio pra.
termittimus; quibus tamen cunétis fatie
cvidenter, peripicueque monftratur, hoc
apud omnes fere harefes, dquafi (olenne
effe; ac legitimum, ut femper profanis
novitatibus gaudeant , antiquitatis {cita
faftidiant , & per oppofitiones falli nomi-
nis fcientiz, a fide naufiagent. Contra
vero catholicorum hoc vere proprium,
depofita fan¢torum Patrum, & commifla
fervare , damnare profanas novitates, &
ficut dixic, atque icerum pradixit Apofto.
lus,
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Vus: 7 quis annuntiaverit ; Prateyquant, cas:. 1.

guod acceprum ¢ff 5 anarbemate.

Hic fortaffe aliquis interroget, an &.
haretici Diving (criptura teftimoniis utan.
tur?  Utuntur plane, & vehementer qui-
dem. Nam videas eos volare per fingula
quaque fan&a legis volumina, per Moy-
fi, per Regum libros, per Plalmos, per
Apoftolos , per Evangelia, per Prophetas.
Sive enim apud fuos, five alignos, five
privatim , five publice, five in fermoni-
bus, five in libris, five in conviviis, five
in plateis , nihil unquam pene de {uo pro-
ferunt , quod non etiam Scriptur® verbis
adumbrare conentur. Lege Pauli Samo-
{ateni opulcula, Prifcilliani, Eunomii, Jo-
viniani , reliquarumque peftium; cernas
infinitam exemplorum congericm, prope
nullam omitti paginam, qux non novi,
ant veteris Teftamenti {ententiis fucata,
& colorata fit. Sed tanto magis caven-
di, & pertimelcendi (unt, quanto occul-
tius fub Divine legis umbraculis latitant,
Sciunt enim feetores fuos nulli fere cito
efle placituros, fi nudi, & fimpliccs ex-
halentur ; atque idcirco eos ceeleftis elo-
quii, velut quodam aromate alpergunt,
ut ille , qui humanum facile delpiceret
errorem , Divina non facile contemnat
aracula., Itaque faciunt, quod hi (olent,